
 

 

 

Številka: 90000-7/2024-35                                                                                             

Datum:  18. 11. 2024 

 

 

ZAPISNIK 

 

 

17. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, ki je bila v ponedeljek, 21. oktobra 2024. 

 

Seja je potekala v Veliki sejni dvorani Mestne hiše, Mestna občina Ljubljana, Mestni trg 1, Ljubljana. 

 

Sejo je vodil župan Mestne občine Ljubljana Zoran Janković. 

 

Na seji so bili navzoči člani in članice Mestnega sveta (v nadaljevanju svetniki): 

Daniel Avdagič, Maruša Babnik, Ludvik Bagari, Petra Blajhribar Kubo, dr. Marta Bon, dr. Tina Bregant, 

Aleš Čerin, mag. Katja Damij, Jasmin Feratović, Stanka Ferenčak Marin, Anton Grošelj, Urška Honzak, 

Igor Horvat, Jožef Horvat, Ištvan Išt Huzjan, Iztok Kordiš, Boštjan Koritnik, Darinka Kovačič, prof. Janez 

Koželj, Gašper Kromar, dr. Dunja Labović Begović, mag. Samo Logar, Dunja Piškur Kosmač, Ksenija 

Pišljar, Tone Podobnik, Aleš Primc, Marjan Sedmak, Ksenija Sever, Ganimet Shala, Mojca Sojar, Denis 

Striković, Danilo Šarić, Francka Trobec, Vesna Ugrinovski, Matjaž Vede, Nada Verbič, Arne Jakob 

Zakrajšek, Jelka Žekar, Julka Žibert, Kostja Židan in Rok Žnidaršič.  

 

Seje se niso udeležili svetniki: Bruna Antauer, Dejan Crnek, Marko Maver in Klemen Žibert. 

 

Seja se je pričela ob 15.35 uri ob navzočnosti 37 svetnikov. 

 

V skladu s 93. členom Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana odloča mestni svet o 

mandatnih vprašanjih na začetku seje. Svetniki so prejeli predlog ugotovitvenega sklepa Komisije za 

mandatna vprašanja, volitve in imenovanja o potrditvi mandata Denisu Strikoviću. 

 

Predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja Aleš Čerin je podal uvodno 

obrazložitev. 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG UGOTOVITVENEGA SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana  p o t r d i  mandat članu Mestnega sveta Mestne občine 

Ljubljana  

 

Denisu STRIKOVIĆU.  

 

Mandat člana je vezan na mandat mestnega sveta. 

 

Mandat se začne z dnem sprejema tega ugotovitvenega sklepa.  

 

Navzočnost je priglasilo 35 svetnikov. 

Za je glasovalo 35 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 














































